
  

Detail inzerátu

Tatra 600 Tatraplan 1.95, ČR,2.maj
V prov. od: 1952
Tachometr: 56 537 km
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 4
Palivo: Benzín
Objem: 2 000 ccm
Výkon: 38 kW (52 PS)
STK: 1.2099
Emise: 1.2099
Cena: 1 850 000,- Kč

Výbava vozidla:

Stav vozidla:
koupeno v CZ

Další informace:
mnoho další výbavy. Zánovní a předváděcí vozy se
zárukou. Vyberte si až z 25 značek a stovek modelů
zánovních vozů na jednom místě a ihned k odběru.
Úspora až 40% proti ceně nového vozu. Garance
stavu kilometrů. Výhodné financování na míru.
Výměna vozu bez starostí. Auto bylo v roce 1952
dodáno jako nové v Ostravě voje ...

Informace o prodejci
Mototechna
Dopraváků 874/15 18000 Praha 8
Telefon: +420 800 121 111
Email: obchod@mototechna.cz
WWW: www.mototechna.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 08:00 - 21:00
  Úterý: 08:00 - 21:00
  Středa: 08:00 - 21:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


